АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2018     с. Сигаево      № 836

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» от 03.06.2016г. № 695 «Об утверждении Положения о порядке признания

безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам бюджета МО

«Сарапульский район»

В связи с изменением структуры и кадрового состава Администрации муниципального

образования «Сарапульский район», Администрация     муниципального     образования

«Сарапульский район»    п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский

район» от 03.06.2016г. №695 «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к

взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам бюджета МО «Сарапульский

район» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление опубликовать в сети Интернет на сайте муниципального

образования «Сарапульский район».

Глава муниципального образования                                                         И.В. Асабин

Приложение 2

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Сарапульский район»

от 29.08.2018г. № 836

Состав Комиссии

по признанию безнадежной к взысканию и списания задолженности

по неналоговым доходам бюджета МО «Сарапульский район»

Председатель комиссии – Сапаров П.В. - зам.главы Администрации по экономике и

муниципальной собственности;

Зам. председателя комиссии – Зеленина Т.П. - начальник Управления финансов Администрации

муниципального образования «Сарапульский район»;

Секретарь комиссии – Котова В.В. - заместитель начальника отдела земельных отношений/

Ялалова Э.З. - начальник сектора собственности Администрации муниципального образования

«Сарапульский район»

Члены комиссии:

Быкова И.В. - Начальник Управления бухгалтерского учета и отчетности Администрации

муниципального образования «Сарапульский район»;

Бакулева С.Г. - Начальник отдела земельных отношений Администрации муниципального

образования «Сарапульский район»;

Манзанова О.А. - Ведущий экономист отдела земельных отношений Администрации

муниципального образования «Сарапульский район».